PAGE
2

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

 от 18 августа 2016 года     №   97

п. Поныри

Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета Поныровского района Курской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов и о внесении изменений  в решение Представительного Собрания Поныровского района Курской области от 24.10.2013 года № 6 «О бюджетном процессе в Поныровском районе Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 02.06.2016 года № 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесения изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Представительное Собрание Поныровского района Курской области

Р Е Ш И Л О:

1. Установить, что в 2016 году:

1) Администрация Поныровского района Курской области вносит проект решения о бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов на рассмотрение  и утверждение Представительному Собранию Поныровского района Курской области не позднее 01 декабря 2016 года.

2. Внести в решение Представительного Собрания Поныровского района Курской области от 24.10.2013 года № 6 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Поныровском районе Курской области» следующие изменения:

1) приостановить до 1 января 2017 года действие подпункта 2.11.1 пункта 2.11. раздела 2.

3. Настоящие решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поныровского района                                                          В.С.Торубаров

Председатель Представительного

Собрания Поныровского района                                                    Н.И. Лепина